



ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
W KATOWICACH


ul. Krasickiego 25
42-500 Będzin

Tel. (32) 267-44-82

Fax. (32) 267-04-22

e-mail: biurozpk@zpk.com.pl

 www.zpk.com.pl

 www.zpkws.bedzin.sisco.info

 www.facebook.com/ZPKWS/

Będzin, dnia 1.12.2023 r.

Znak pisma: OKiDK-B.5000.11.1.2023.EZO

L.dz. 657 .2023

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem /strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. Opracowanie projektu waloryzacji dla Sektora I Parku przyspałacowego w Rudach Wielkich.

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego informuje, iż do ww. postępowania złożono w dniu 30.11.2023 r. zapytania. Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Prosimy o udostępnienie opracowań o których mowa w pkt. 1 OPZ.

Odpowiedź: ZPKWŚ informuje, że Opracowania o których mowa w pkt. 1 OPZ dostępne są w siedzibie Zamawiającego oraz będą dostępne na stronie BIP ZPKWŚ, zamówienia publiczne zapytania ofertowe 2023 https://zpkws.bedzin.sisco.info/zamowienia,20_2023-94.

Pytanie 2. Kiedy opracowania projektowe zostały wykonane?

Odpowiedź: ZPKWŚ zlecił w roku 2023 wykonanie dokumentacji studialnej Parku przyspałacowego w Rudach oraz wykonanie inwentaryzacji dendrologicznej oraz waloryzacji dla Sektora I Parku przyspałacowego w Rudach.

Pytanie 3. Określenie jakie opracowania projektowe wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi następujące projekty:

- projekty alejek parkowych z zastosowaniem przepuszczalnej nawierzchni, z dostosowaniem dla potrzeb osób niepełnosprawnych (wykorzystanie obecnego układu ciągów pieszo-jezdnymi, ewentualnie odtworzenie historycznych). Ciągi piesze winny być przystosowane do poruszania się osób z ograniczoną dostępnością. Dodatkowo powinny być zaprojektowane elementy małej architektury (pojemniki na śmieci, ławki/siedziska), ewentualnie punkty widokowe (wieże), wskazany sposób oświetlenia parku (miejsce usytuowania latarni i rodzaj słupów oświetleniowych oraz opraw lamp, projekt branżowy nie wchodzi w skład opracowania), waloryzacja historycznych latarni i pachołków z łańcuchami w części przyklasztornej,

- projekty mostków (2 mostki do przeprojektowania, 1 mostek – do ewentualnej zmiany nawierzchni),
- projekty oczyszczenia 2 istniejących obecnie stawów oraz ewentualnie wskazanie innych zbiorników (usunięcie osadów dennych i zanieczyszczeń, wskazanie miejsc potencjalnych dopływów wód zasilających dany akwen i eliminacja ewentualnych nielegalnych dopływów ścieków, odtworzenie i umocnienie linii brzegowej, określenie zasadności uszczelnienia dna zbiorników, wskazanie optymalnych okresów kalendarzowych do realizacji przedsięwzięcia z uwzględnieniem pór lęgowych i siedlisk cennych gatunków roślin i zwierząt) istotnych dla funkcjonowania całego historycznego układu parkowego,
- projekt oraz propozycja lokalizacji wiaty do celów edukacyjnych.

Pytanie 4. Jeśli zakresem przedmiotu zamówienia jest opracowanie projektu budowlanego to w jakim celu potrzebne jest opracowanie PFU?

Odpowiedź: Program funkcjonalno – użytkowy jest opisem potrzebnym dla zrealizowania celów edukacyjno – turystycznych z uwzględnieniem dostępności obszaru parku realizowanego przez ZPKWŚ zadania. Na obszarze Parku skupiają się funkcje turystyczne, edukacyjne i religijne. Program funkcjonalno-użytkowy opisuje zaproponowanym rozwiązaniom stawiane wymagania techniczne, ekonomiczne, architektoniczne, materiałowe i funkcjonalne. Przez wymagania ekonomiczne wymagamy przedstawienie wstępnego przedmiaru robót oraz ich wstępną kalkulację uproszczoną.

Pytanie 5. Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest opracowanie projektu koncepcyjnego?

Odpowiedź: ZPKWŚ informuje, że w zakresie przedmiotu zamówienia może znajdować się opracowanie projektu koncepcyjnego, który wówczas stanowić będzie podstawę do dalszych uzgodnień z Zamawiającym.

Pytanie 6. Prosimy o załączenie projektu umowy.

Odpowiedź: ZPKWŚ informuje, że projekt umowy dostępny jest w siedzibie Zamawiającego oraz będzie dostępny na stronie BIP ZPKWŚ, zamówienia publiczne zapytania ofertowe 2023, https://zpkws.bedzin.sisco.info/zamowienia,20_2023-_94

Otrzymują:
1.Adresat,
2.a.a.